
 
Uchwała Nr X/130/11 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 czerwca 2011 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej podwyższenia kapitału zakładowego Miejskich 
Wodociągów i Kanalizacji w Kędzierzynie-Koźlu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, 
wniesienia wkładu na pokrycie tego podwyższenia i objęcia udziałów w zamian za wniesiony 
wkład. 
 
 

Działając na podstawie § 1 ust. 2 uchwały Nr XXXIV/436/05 Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 maja 2005 roku w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania 
udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle w spółkach, Rada Miasta 
uchwala co następuje: 
 
§1. Opiniuje się pozytywnie: 
1) podwyższenie kapitału zakładowego Miejskich Wodociągów i Kanalizacji w Kędzierzynie-
Koźlu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością o kwotę 289.856,94 zł (słownie: 
dwieścieosiemdziesiątdziewięćtysięcyosiemsetpięćdziesiątsześć i 94/100 złotych); 
2) wniesienie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle, na pokrycie tego podwyższenia wkładu 
niepieniężnego, do kapitału zakładowego Miejskich Wodociągów i Kanalizacji w 
Kędzierzynie-Koźlu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w postaci sieci kanalizacji 
deszczowej (sieci główne i rozdzielcze wraz ze studzienkami) znajdującej  się w 
Kędzierzynie–Koźlu w obrębie ulic Władysława Broniewskiego, Kornela Makuszyńskiego, 
Wincentego Pstrowskiego, Władysława Reymonta, Juliana Tuwima, Wyzwolenia, 
Zwycięstwa oraz Niepodległości o łącznej wartości 289.856,94 zł (słownie: 
dwieścieosiemdziesiątdziewięć tysięcyosiemsetpięćdziesiątsześć i 94/100 złotych); 
3) objęcie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle w zamian za wniesiony wkład niepieniężny 579 
udziałów w kapitale zakładowym Miejskich Wodociągów i Kanalizacji w Kędzierzynie-
Koźlu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, po 500,00 zł każdy udział i łącznej wartości 
289.500,00 zł (słownie: dwieścieosiemdziesiątdziewięćtysięcypięćset złotych). 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


